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N° ELDAS®

enrouleur de cable IP55 3x type 13
33m noir

Numéro d'article 166306

Code EAN 7618403064692
N° ELDAS® 985 100 015
Etiqueter MAX HAURI REEL

REEL

MAX

HAURI

Description

enrouleur de cable IP55 noir / 230V/10A / protection thermique, frein de stationnement / prise: 3x type 13 /
alimentation: HO7RN-F3G1.5, 33m, noir, avec fiche: type 13

Cet enrouleur de cable REEL alimente jusqu'a trois appareils de courant. L'indice de protection IP55 comprend une
protection compléte contre la poussiére et le contact (IP5X) ainsi qu'une protection contre les jets d'eau (IPX5).
Cette protection est garantie lorsque la fiche IP55 est branchée et lorsque le couvercle rabattable est fermé. Méme
aprés des années d'exposition a I'extérieur, le cable ne devient pas cassant car il résiste aux rayons UV, a I'huile
et aux acides. Le cable d'alimentation largement dimensionné est convaincant lorsqu'il s'agit de couvrir de longues
distances ou de varier le lieu d'utilisation. Le label de sécurité S+ garantit un niveau de sécurité élevé. Le frein
d'arrét permet de bloquer le tambour afin que le cable ne continue pas a se dérouler involontairement, méme sous
traction. Le cadre métallique avec poignée ergonomique assure une bonne stabilité. Une protection thermique est
intégrée a I'enrouleur de cable pour le protéger contre la surchauffe.

* Protection garantie contre la poussiére, les contacts et les jets d'eau (IP55)
» Cable résistant aux rayons UV, a I'huile et aux acides

» Cable d'alimentation largement dimensionné

* Frein de stationnement intégré pour bloquer la rotation

« Stabilité et poignée ergonomique

» Sécurité élevée

Spécifications

longueur du céble 33.0m

type de fiche type 13 (T13) IP55
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type de prise

nombre de sorties
fonction supplémentaire
indice de protection (IP)
résistance aux chocs
couleur

matériau

courant

tension

puissance

puissance enroulé
indication HAR

caractéristique du cable

section

diamétre de tambour
longueur

largeur

hauteur

poids net

signe de sécurité S+

MAX maxhauri.ch

type 13 (T13) IP55
3

protection thermique
IP55

IKO7

noir

polypropyléne (PP)
10.00 A

230 Volt

2300.00 W

1000 W

HO7RN-F

bonne protection mécanique

pour une utilisation dans des locaux secs
pour une utilisation dans des piéces humides
pour une utilisation a I'extérieur

résistant aux UV

résistant a I'ozone

résistant a I'huile

partiellement résistant aux produits chimiques
flexible

étanche

température de service -25°C a +55°C

1.50 mm2
270 mm
265.0 mm
195.0 mm
345.0 mm
6.244 kg

oui
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